et nionasteriornm ac locorum huiusmodi,

iuramento, confirmatione apostolica vel

quavis firmitate alia roboratis, statutis et

consuetudinibus
;
privilegiis quoque, in-

dnltis et litleris apostolicis Ordini et mo-
nasleriis ac locis praedictis , illoruinque

abbatibns, prioribus, praolalis ac aliis

superioribus et personis, sub quibusoun-

que lenoribus et forniis, ac cum quibusvis,

etiam dorogaloriarum derogatoriis aliis-

que efìlcacioribus et eflìcacissimis ac in-

solitis, clausulis, necnon irrilantibus et

aliis decretis, in genere vel in specie, ac

alias in contrarium qnomodolibet conces-

sis, ac etiam ileratis vicibus approbatis et

innovatis; quibus omnibus, eliamsi de il-

lis eorumque totis tenoribus specialis,

specifica, expressa et individua, non au--

lem per clausulas generales idem impor-

tantes, raentio seu quaevis alia expressio

habenda, aut aliqua alia exquisita forma

ad hoc servanda foret, illis alias in suo

robore permansuris, hac vice dumtaxat,

specialiter et expresse derogamus , còn-

trariis quibuscumque; aut si aliquibus,

communiterveldivisim, ab eadeni sii Sede

indultum quod interdici , suspendi , vel

excommunicari non possint per litleras

apostolicas non facientes plenam et ex--

pressam ac de verbo ad verbum de indulto

huiusmodi mentionem, et qualibet alia

diclae Sedis indulgentia, generali vel spc*

ciali, cuiuscumque tenoris exislat, per

quara praesentibus non expressam vel to--

taliter non insertam , effectus huiusmodi

gi'atiae impediri valeat quomodolibet vel

differri , et de qua cuiusque toto tenore

habenda sit in noslris litteris menlio spe-

cialis.

Nulli ergo omnino etc.

Datum Romae apud Sanctum Marcum,

anno Incarnalionis dominicae millesimo

quingentesimo sepluagesimo octavo, de-

cimo kalendas iunii, pontificatus nostri

anno vii.

Dal. die 23 mail 1578, pontif. anno vii.
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LXXXVII.

Con/innatio nonniiììorum silatutomm et

ordiììniioiìum monaelionim congrei/a-

tiotiis S. Hieronymi regni PorlugalUae

circa cleclionem provincialis, pnorum
oc aliorum ofjicialium eie.

'

Qregorius Papa XIII, ad perpetuam rei memoriam.

In communi pastoralis regiminis cuia,

" quam, mciilis licct imparibus, divina dis-

posilione suslinemus, ad ea
,

quae ad

quielem leligiosarum personarum et ea-

rumdem saliibrem stallini conserva n-

dum, regularisque disciplinae sinceram

observantiain custodiendam pertincnt ,

animum libcnter converlimus, et quae

oplima latione pieque ac sancte, nobis